Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«18»  12. 2019 г. № 912
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2019 г. № 912
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление
администрации города Алатыря

Чувашской Республики № 180 от 20.03.2019 года

«Об утверждении муниципальной программы
города Алатыря «Управление общественными
финансами и муниципальным долгом»
В целях обеспечения качественного управления общественными финансами и оптимизации муниципального долга города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить прилагаемую муниципальную программу города Алатыря «Управление общественными финансами и муниципальным долгом» (далее – муниципальная программа) в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление № 844 от 29 ноября 2019 года «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики № 180 от 20.03.2019 года  «Об утверждении муниципальной программы  города Алатыря «Управление общественными  финансами и муниципальным долгом»

3.Утвердить ответственным исполнителем муниципальной программы финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской Республики.

4. Финансовому отделу администрации города Алатыря Чувашской Республики при формировании проекта бюджета города Алатыря на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики Васягину Е.Е.
Глава администрации
города Алатыря
            В.И. Степанов
С.В. Килеева
2-63-96
	Должность
	Фамилия, Имя, Отчество
	Подпись
	Дата

	Заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики  администрации города Алатыря
	Васягина Е.Е.

	Начальник правового отдела администрации города Алатыря
	Трифонова И.Н.